
Fixed WiMAXX er en højtydende internetforbindelse, der gen-
nem høje kapaciteter, høje oppetider, høj pålidelighed og hur-
tige responstider, kan blive rygraden i jeres datakommuni-
kation.

Der er ikke to virksomheder, der har samme kommunikationsbehov og med 
Fixed WiMAXX kan I vælge mellem en lang række af alternativer for at finde en 
løsning, der matcher jeres behov og ønsker bedst muligt.

Med Fixed WiMAXX følger der en række integrerede services, som alle er rettet 
imod at forbedre jeres oplevelser og muligheder med løsningen:

• 	Mail relay servicen giver jer mulighed for at benytte Danske Telecoms ud 
	 gående mailserver service. På denne måde behøver I ikke investere i og  
	 vedligeholde en udgående e-mailserver selv. Danske Telecoms mail relay 
	 service sikrer, at Jeres e-mails når deres destination.

• 	8 IP-adresser (med mulighed for flere) konfigureret klar til brug, så I har mu- 
	 lighed for hurtigt at sikre internetadgang til f.eks. jeres website og e-mail  
	 servere samt jeres firewall.

• 	Gennem de SLA’er vi tilbyder sammen med Fixed WiMAXX kan I få ad- 
	 gang til online statistik over jeres trafikforbrug, hvor I f.eks. kan se det gen- 
	 nemsnitlige forbrug og max belastninger på jeres forbindelse i forskellige  
	 tidsperspektiver.

Fordele
I kan trygt idriftsætte jeres e-handelsløsning, online services, elektroniske 
kampagner og administrative e-mail system på en Fixed WiMAXX forbindelse. 
Sammen med vores Guld SLA er Fixed WiMAXX en af markedets mest påli-
delige internetforbindelser med en garanteret oppetid på minimum 99,95 % 
og vores servicefunktioner er bemandet døgnet rundt, 7 dage om ugen for at 
sikre, at I får den bedst mulige og mest pålidelige internetforbindelse.

Fleksibilitet er en mærkesag for os og vi kan levere jeres Fixed WiMAXX løsning 
ned til 5 arbejdsdage efter ordremodtagelse, hvis det haster.

Fixed WiMAXX er en meget skalerbar og fremtidssikret løsning. Ikke alene er 
der et bredt udvalg af løsningsvarianter tilgængelige, hvor I kan få matchet Je-
res kommunikationsbehov, men løsningen kan også skaleres i kapacitet fra 2 
til 34 Mbit/s, så hvis jeres kommunikationsbehov vokser, så er Fixed WiMAXX 
en meget velegnet platform at gøre det på.
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